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Podstawowe cechy rozwiązania

W większości firm występuje istotna różnica pomiędzy ilością dostępnych informacji, a możliwością ich wykorzystania 
w procesie podejmowania decyzji. Organizacje są zmuszone do przetwarzania dużej ilości informacji wytworzonych w 
różnych środowiskach pracy,wykorzystujących różne modele biznesowe, zawierających dodatkowe dokumenty oraz pry-
watne dane gromadzone przez użytkowników. 

BI Portal – szybki i łatwy dostęp do wszystkich 
istotnych informacji

BI Portal to rozwiązanie umożliwiające zebranie w jednym miej-
scu wszystkich istotnych dla organizacji informacji pochodzących 
z różnych źródeł tj. kart wyników prezentujących stopień realizacji 
celów, kluczowych wskaźników i wyników analiz pochodzących z 
różnych systemów klasy BI i OLAP, raportów z systemów raporto-
wych, czy też dokumentów MS Office oraz innych dodatkowych 
informacji.

Jeden punkt dostępu do informacji organizacji – jedna aplikacja udostępniająca wszystkie istotne informacje 
wytwarzane i gromadzone w różnych systemach;
Szybki dostęp do informacji – informacje dostępne w postaci łatwych w użyciu, intuicyjnych struktur, dostęp do 
definicji stosowanych pojęć biznesowych, możliwość przeszukiwania zawartości raportów, dokumentów i prezen-
tacji oraz słownika pojęć biznesowych;
Spersonalizowane miejsce pracy – możliwość przystosowania interfejsu do wymagań poszczególnych użytkow-
ników lub grup użytkowników, z miejscem na przechowywanie własnych raportów i dokumentów;
Pełne zarządzanie i monitorowanie systemu – zarządzanie uprawnieniami do systemu, zbieranie statystyk 
wykorzystywania poszczególnych elementów umieszczonych na portalu, udostępnianie wiadomości i aktualizacji 
w różnych obszarach tematycznych, które są prezentowane użytkownikom w postaci przewijającego się okresowo 
okna.

Problemy z zarządzaniem ogromną 
ilością informacji
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Ogrom danych napływających z różnych systemów powoduje, że dostępne informacje nie są optymalnie wykorzysty-
wane. Z tego powodu podejmowanie decyzji oparte jest na podstawie zbyt małej liczby danych. Pojawia się potrzeba 
ujednolicenia prezentacji danych z różnych systemów.

Dlatego właśnie BI Insight oferuje BI Portal – unikalny produkt zapewniający łatwy i szybki dostęp do wszystkich 
istotnych informacji gromadzonych w różnych systemach

Pełna integracja niezbędnych informacji w ramach wspólnego śro-
dowiska, spersonalizowane interfejsy, słownik pojęć biznesowych 
oraz komunikaty na temat jakości i aktualności danych zapewniają 
użytkownikom wygodną i efektywną pracę.

Scentralizowany system bezpieczeństwa oraz funkcje audytu pozwalają właściwie zarządzać dostępem do informacji 
oraz zapewniają niezbędną skalowalność systemu.
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Główne komponenty systemu

Podsumowanie

Dzięki BI Portal dostęp do dużej ilości informacji znajdujących się w wielu źródłach danych nie stanowi problemu. 
Przejrzysta prezentacja wiedzy, intuicyjna obsługa, czytelne wykresy oraz raporty zdecydowanie wspierają proces 
podejmowania decyzji.
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BI Insight S.A. dzięki dużemu doświadczeniu i wsparciu ze strony swoich udziałowców i 
partnerów - jest w stanie zagwarantować kompleksową obsługę podczas wdrażania zaawan-
sowanych systemów wspomagających zarządzanie w dużych przedsiębiorstwach.

BI Insight S.A. jest partnerem firmy Gilon i dystrybutorem jej rozwiązań na terenie Polski.

www.gilon.com

Strona główna – zaprojektowana zgodnie z wymaganiami organizacji oraz przystosowana do wymagań użytkow-
nika. Jest wykorzystywana przez klientów systemu jako wejście portalu do wszystkich niezbędnych informacji;
Drzewo raportów – główny komponent do prezentacji informacji i wiedzy biznesowej dla użytkowników portalu, 
zapewniający wysoką dostępność do raportów pochodzących z różnych systemów poprzez wykorzystanie drzewa 
obszarów organizacyjnych;
Słownik pojęć biznesowych – możliwość przeglądania definicji pojęć biznesowych stosowanych w portalu w celu 
poprawienia wykorzystania raportów oraz zrozumienia zawartości i otoczenia biznesowego;
Wyszukiwarka BI – możliwość przeszukiwania zawartości raportów, dokumentów i prezentacji umieszczonych w 
strukturze drzewa oraz słownika pojęć biznesowych;
Wiadomości i aktualizacje użytkowników – udostępnianie wiadomości i aktualizacji w różnych obszarach tema-
tycznych, prezentowanych użytkownikom w postaci przewijającego się okresowo okna;
Raport wykorzystania systemu – opisujący 
szczegółowo, które z raportów są szeroko wy-
korzystywane oraz które z nich nie są nigdy 
używane;
Publikowanie raportów – informowanie użyt-
kowników o nowych i zmieniających się rapor-
tach. Administrator systemu ma możliwość 
publikowania wiadomości do użytkowników 
poprzez wybranie raportu i grupy użytkowni-
ków;
Moduł zarządzania systemem – centralne na-
rzędzie do zarządzania różnymi komponenta-
mi systemu, tj. konfiguracja systemu, struktura 
drzewa raportów, autoryzacja, listy raportów, 
słownik pojeć biznesowych i lista ulubionych 
raportów.
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